

Orły, dnia 14 maja 2025 r.

BGK.II.271.1.7.2025

Zamawiający
Gmina Orły

Do wszystkich Wykonawców

Odpowiedzi na pytania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Poprawa efektywności i dostępności e-usług w Gminie Orły”.

Pytania:

1. Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?
2. Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?
3. Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta?
4. Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedzi:

1. Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania wersja BOX do samodzielnej instalacji.
2. Nie, wersja oprogramowania biurowego BOX do samodzielnej instalacji.
3. Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz klucz produktu.
4. Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych.